

# Välkommen till Östra Tullportsgatan med omnejd!



<b>ÄGARE/FÖRVALTNING</b>	Fastighetsägare är Akka Egendom, fastigheten sköts och förvaltas av vår samarbetspartner HSB Sydost
<b>BYGGÅR</b>	1912-1992
<b>NYCKLAR</b>	De nycklar du får när du flyttar in går även till de allmänna utrymmen du kan behöva komma åt så som tvättstuga, soprum m.m.
<b>TVÄTTSTUGA</b>	Bor du på Östra Tullportsgatan 12 finns tvättmaskin och torktumlare i källaren och på Östra Tullportsgatan 13 finns tvättmaskin, torktumlare samt torkrum, även det i källaren. Lägenheter på Östra Tullportsgatan 9, 11 samt Järnvägsallén och Lindängsgatan har tvättmaskin i lägenheten.
<b>HUSHÅLLSSOPOR</b>	Bor du på Järnvägsallén finns soprum på gården, övriga adresser har sopkärl eller containrar utplacerade i anslutning till husen. Dessa är endast till för hushållssopor.
<b>ÅTERVINNING</b>	Om du bor på Järnvägsallén finns sortering för glas och tidningar i soprummet. All annan återvinning transporteras av hyresgästen själv till återvinningscentralen. Tänk på att alla andra sopkärl endast är till för hushållssopor!
<b>TV/FIBER</b>	Genom antennkabeln har du tillgång till det analoga basutbudet. Vill du ha utökade kanaler kan du teckna boxerabonnemang själv då det finns förberett för det. Internetaccess sker genom Telia Öppen fiber.
<b>HUSHÅLLSEL</b>	Du som hyresgäst tecknar själv ett elabonnemang.
<b>FÖRRÅD</b>	Förråd finns i källaren till varje huskropp. När du fått ditt förråd ska du märka upp det med namn och lägenhetsnummer.
<b>BRANDVARNARE</b>	I alla lägenheter finns brandvarnare monterad, kontrollera funktionen då och då. Om den inte fungerar trots batteribyte – kontakta oss!

## KONTAKTINFORMATION

Kontakt sker via Akkas kundcenter som drivs av Primär Fastighetsförvaltning

### TELEFON

010-708 12 05

### ÖPPETTIDER

**Felanmälan**, vardagar 08.00-16.00 eller via [www.akkaegendom.se](http://www.akkaegendom.se)

**Fastighetsjour**, alla dagar dygnet runt

(vid akuta ärenden t.ex. helt strömlös lägenhet, totalstopp i avlopp eller vattenläckage)